04/10/2023 09:19 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E575FDE8/03AFcWeA6mbGWmycti_jsnGep7RgqB5QdHAt0D2zUqlj0X__OIlU7v9UjIqIhqjAH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0006/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público o edital de CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 0006/2023 - Processo Administrativo nº
5735/2023, que tem com objeto Credenciamento de
prestadores de serviço especializado na área médica
de NEUROPEDIATRIA. A partir do dia 06 de Outubro de
2023, diariamente, de segunda a sexta-feira, 07:30 às 12:30
horas, na Secretaria Municipal da Fazenda, rua Brigadeiro
David Canabarro nº 740, far-se-á o recebimento da
documentação relativa à habilitação das candidatas.

Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 04 de Outubro de 2023

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:E575FDE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/10/2023. Edição 3670
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/